[image: image1.jpg]

Администрация
Николаевского сельского поселения Неклиновского района

 Ростовской области

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Николаевка

“_30_”___11__ 2015 г.

№ 506/1
	О внесении изменений в постановление Администрации Николаевского сельского поселения №36 от 05.10.2012 года «О порядке ведения реестра расходных обязательств
в Николаевском сельском поселении»

В целях приведения правовых актов Николаевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Николаевского сельского поселения
                                                       п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Николаевского сельского поселения №36 от 05.10.2012 года «О порядке ведения реестра расходных обязательств в Николаевском сельском поселении» изменения согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава Николаевского
  сельского поселения

                   М.В. Ткаченко
Постановление вносит

финансовый сектор экономики и

финансов Николаевского сельского поселения
Приложение
к постановлению Администрации

Николаевского сельского поселения
                                                                                                                        от 30.11.2015 № 506/1
ИЗМЕНЕНИЯ;

Вносимые в приложение к постановлению Администрации Николаевского сельского поселения  №36 от 05.10.2012 года «О порядке ведения реестра расходных обязательств в Николаевском сельском поселении»

1. В пункте 2 слова «плановый и уточненный реестры» заменить словом «реестр»

2. В пункте 3 слова «плановый и уточненный реестры» заменить словом «реестр»

Начальник сектора

экономики и финансов

Николаевского сельского поселения

Т.А. Полякова